
   

 

 

 

 

 

 

 

桜の開花が美しかった今日この頃、まだ寒い日が続

いております。各ご家庭におかれましても、農作業の

スタートが間近ではないでしょうか。 

是非、農場へ足を運んでいただきたいと思っており

ます。野菜苗を販売いたしますので、よろしくお願い

申し上げます。 

 

５月１９日（月） 

１１：３０販売開始 
※５月２０日（火）以降 １０：００～１４：００ 

 

＜売り切れ次第終了となります。＞ 

なお、土日の販売は行っておりません。 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

今年度も交流ひろば「とらまい」におきまして、北

高の農産物や加工品をお買い求め頂きたく存じます。

実施予定日程をお知らせ致します。行事などの都合に

つき変更が生じることがあります。 

 

 

ナス（自根） カボチャ オクラ 

大玉トマト  インゲン トウガラシ 

中玉トマト エンドウ ピーマン 

ミニトマト ミニパプリカ キュウリ 

甘長トウガラシ 青シソ パセリ 

バジル   

１本 ￥１００円 

宮 城 県 石 巻 北 高 等 学 校 

交流ひろば「とらまい」 

接ぎ木ナス  １５０円 

とらまい開店予定 

① ５月１４日（水）②５月２１日（水） 

③ ５月２８日（水）④８月２７日（水） 

⑤ ９月３日（水） ⑥９月１０日（水） 

⑦ １０月１日（水）⑧１１月５日（水） 

⑨ １１月１９日（水）⑩１２月３日（水） 

１６：００～１６：３０ 

野菜苗の販売について 

 


